infonnare

1

.
quod si vobis illa placuerint, libet ut iUustrissimo principi domino Martino

regi Aragomun consanguinco 1
’ nostro karissimo, cui pridie per sumn oratorem certa u>

avisamenta nostre mnjestati et saero 6 imperio ne predictis liberius exequendis utilia de-

stinavimus*, intimare volitis qualiter nobiscum effcctualiter conclu&istis. civitatem nostram

Florentinam ejusque devotum populum in nostra ac eaeri inq>erii lidelitate et votiva fe-

licitate conservare dignetur altissiiuus terapora per prolixa. datum Nurembcrg 22 die

mensis maji anno domini 1401 regni vero nostri anno primo. 1

4

Ilonorabilibus prioribus arcium et vcxillifero

justicie populi et comnunis civitatis nostre Flo- Ad mandatum domini regis

reueie nostris ac sacri imperii tidclibus et de- Job Vener licenciatus etc.

votis predilectis.

300. K. Ruprecht an die Florentiner, versichert daß er die von ihm als Geschenk ge-

forderte Geldsumme nur im Interesse Italiens und des Reichs zur Besoldung der

Mannschaft verwenden wolle, ersticht sie die für den Nothfall erbetene Anleihe

ihm nicht abzttschlagm, und im Genehmigungsfalle ihrerseits den Vertrag stoischen

ihnen dem K. Martin von Aragonien mitsutheilen. 1401 Mai 23 Nürnberg*.

Aus Karlsr. G.L.A. PfSlz. Kop.B. 140 fol. 97 ‘ cop. chart. coaev. *5

Coli. Janssen II.K. 1, 584-5S5 nr. 988 aus einem in seinem Ibricatbesitz befindlichen Kodex

Acta et Pacta 252-276.

Gedruckt auch bei Martine thesaur. nov. anecä. 1, 1663 f. nr. 30 und Roussct Suppl. zu

Du Mont Corps unirersel diplom. 1 pari. 2, 302. — Am« Mart, liegest Georgisch 2,

855 nr. 46 und Chmel nr. 437. so

Rupertus etc. devotissimis imperii filiis et fidelisaimis servitoribus prioribus arcium

et vexilliflero justicie populi et communis Florencic salutcm et prosperos ad vota suc-

cessus. non crcdat atque cogitet a vestra devocio ct commendanda fidelitas, quod

pecunia dono petita * ab oratoribus vestris et a communitate vestra solvenda alicujus

sinistre intencionis iutuitu postuletur. sed quia® bortaciones vestraa et aliorum audivi- st

mus, ut pro honorc imperii salute Italic et sanctc Romane occlesie miitate in Laciurn

festiniun facereraus introitum, expedit ut principes nostros proeeres atque nostram

eleetam milieiam eongregemus, quorum annis et fide probata nostram stipantibus ma-

jestatem intremus Italiam plagas ejus et volnera possetenus sanaturi. quibus etenim

principibus proceribus et militibus procul dubio tota ista et bene amplior pccunia <o

a) cod. deHberablmu». b) cot!, euusaguiaeo. e) cod. aaeri. <1) cod. und Janssen cogitat. e) cod. ausgestrichen

poata, sollte not snsrst poetalationo» irerden.

1 Die hier also doch als bald bevorstehend an-

genommene Rückkehr derFlorcntinischen Gesandten

verzögerte sich durch die Vorgänge, die in nr.

302 urt. 10 erzählt werden ; vgl. nr. 359.

* Am 14 Mai 1401 nr. 315 f.

* Vgl. das ganz ähnliche Schreiben nr. 305,

welches wahrscheinlich durch dieses ersetzt wurde

;

vgl. namentlich die Noten zu nr. 305. 4t

4
nr. 307 art. 1.
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distribuetur, ut nostras vietrices scquantur aquilas*, quia de jure et sccundum consuetu- ’40
^

dinciu nostram extra Gemianiam militantibus tenemur stipendia dare que serenitatib

nostro illos obligent. et quamvis cognoscamus, illam summam communitati vestre et

populo fore gravem, nichilominus respeetu agendarum renun in vestri commodum et

6 honorem desidcramns equo animo tollcretis, ciun nostre auguste mentis sit dcvocionem

vestram et fidelitatem graciarum cumulis favoribus et privilegiis prosequi
,

libertatem

vestrain statum et dominacioncm vita comite oportunis conatibus conservarc
,

lucidc

cognoseentes® quod extemplo auditis sublimitatis nostre oratoribus nuneios vestros ad

recognosccndum nos in regem Romanorum legitinmm transmisistis l
. que quidein res

io nnmquam a nostro divo pcctore cadot, sed quam grata nobis fuerit et accepta quamque
dilexerimus et diligamus civitatem nostram Florentinam, cunctis Italic populis ostende-

mus. mutuum autem quod petimus in casu nostrarum necessitatum 3 et de quo

volumufl prestare idoneam eaucionera (deo propicio et succedente fortuna forte non

necessarium) placeat non negare. erit equidem vobis, dovotissimi inq>erii filii et fide-

is lissimi servitores, perennis nobiscum gloria atquo fama quod in Ausonia nostro majestatis

viribus et vestris auxiliis lionor recuperetur cesareus pene lapsus. demum ubi hec duo

non fierent, non videmns transitum nostrum facilem in Italiam pro presenti. si vero

devocioni vestre illa placuerint, contontamur ut illustrissimo fratri nostro regi Aragonie,

cui pridie per oratorera suum certum ordinem dedimus utilem ad rem nostram, sicut

>o nuncii vestri sciunt, scribatis qualiter nobiscum cffectualiter conelusistis. datum

Nuremberg 23 die mensis maji anno domini 1000 quadringentissimo primo regni vero uo
\

nostri anno primo.

Ilonorabilibus prioribus arcium et vexillifero

justicie populi et communis civitatis nostre Ad mandatum domini regis

*5 Floreneic nostris ac sacri imperii fidelibus et Job Vener licenciatus etc.